
Prot. n. 859/2019/A.19.d  del 18/01/2019                                                       

Agli studenti interessati 
Albo on line

Atti

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI AL
PROGETTO PON/FSE 10.6.6A-FSN-LO-2017-3 DEL 10/01/2018 TITOLO
“L'alternanza scuola lavoro nell'epoca della rivoluzione dei modelli di sviluppo
dell'Industria integrata 4.0” - CUP: F34C18000010007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/182 del 10/01/2018 – “Avviso quadro sulle azioni
da attivare a valere sul PON” – Programma Operativo Nazionale 2014-2020 – “PER
LA SCUOLA - Competenze e ambienti per l’apprendimento” – Fondi Strutturali
Europei;

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/ Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017
“Potenziamento deI percorsi di alternanza scuola” - lavoro. Asse I – Istruzione – Fondo
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione
e formazione Tecnica e Professionale, anche mediante il supporto dello sviluppo delle
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.6.6 – Sottazione 10.6.6A.

VISTE le delibere degli OO.CC.;
VISTA la candidatura n. 49873-3781 del 05/04/2017
VISTE           le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE;
VISTO             il  Bando Prot. n.18550 14/12/2018 con il quale si è avviato il procedimento atto

alla individuazione degli alunni/alunne che partecipano al progetto PON/FSE
10.6.6A-FSN-LO-2018-350 DEL 23/07/2018 TITOLO “L'alternanza scuola lavoro
nell'epoca della rivoluzione dei modelli di sviluppo dell'Industria integrata 4.0” - CUP:
F34C18000010007.

VISTO          il verbale della riunione della Commissione di Valutazione



DECRETA

è di seguito pubblicata la Graduatoria Definitiva degli alunni ammessi alla partecipazione al
PON/FSE 10.2.5A-FSN-LO-2018-350 DEL 23/07/2018 TITOLO “L'alternanza scuola lavoro
nell'epoca della rivoluzione dei modelli di sviluppo dell'Industria integrata 4.0” - CUP:
F34C18000010007.

MODULO: 

 “L'alternanza scuola lavoro nell'epoca della rivoluzione dei modelli di sviluppo
dell'Industria integrata 4.0”

Sono selezionati i primi 15 studenti inseriti nella graduatoria. I successivi saranno ammessi al corso
in caso di rinuncia degli aventi diritto. Gli studenti di 5^ vengono collocati in subordine poiché il
progetto potrebbe non concludersi entro la fine delle attività didattiche dell’a.s. in corso.

n. Cognome e Nome Classe Esito

1. D’AGOSTA DAVIDE 4 B MEC AMMESSO

2. PINORINI GABRIELE 4 B MEC AMMESSO

3. RIA MATTEO 4 B MEC AMMESSO

4. BECHARI AYOUB 4 B MEC AMMESSO

5. PINORINI LORENZO 4 ELE AMMESSO

6. EMANUELE MATTIA 4 B MEC AMMESSO

7. RABBAL MEHDI 3 A MEC AMMESSO

8. REALINI LUCA 3 A MEC AMMESSO

9. COLOMBO MANUEL 3 A MEC AMMESSO

10. GIUDICI STEFANO 3 A MEC AMMESSO

11. CHINELLATO TOMMASO 3 A MEC AMMESSO



12. ZEBYOU AMIN 4 ELE AMMESSO

13. ORLANDO MARCO 4 C ENE AMMESSO

14. ZAGAMI FABIO 4 C ENE AMMESSO

15. GRANDI CARLO 3 C MEC AMMESSO

16. PONCETTA ANDREA 5 B MEC NON AMMESSO

17. SPANARELLI STEFANO 5 B MEC NON AMMESSO

18. MORGANTI ANDREA 5 B MEC NON AMMESSO

19. VITALINI ANTONIO A. 5 B MEC NON AMMESSO

20. NARDELLO MICHAEL V. 5 B MEC NON AMMESSO

21. DE MADDALENA MATTIA 5 ELE NON AMMESSO

22. SANTAGATA IVAN 5 B MEC NON AMMESSO

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                  Prof. Daniele Marzagalli

                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993


